《汾阳市城西组团 A05 及周边地块（人民医院）控规调整

必要性论证及调整方案》批后公布

一、编制背景

根据市委第 88 期常委会（2023 年 11 月 7 日）和市政府第

64 次常务会（2023 年 10 月 26 日）以及汾政函〔2023〕123 号

文件精神，并经汾阳市国土空间规划委员会第 7次会议(2023

年 9 月 1 日)研究同意，编制了《汾阳市城西组团 A05 及周边地

块（人民医院）控规调整必要性论证及调整方案》。

二、调整范围

调整范围为西至西环路，南至吉祥街，北至规划盘龙街，

东至冯家庄村。

三、调整方案

（详见附图）

该规划经汾政函〔2024〕97 号文件批复实施，根据相关规

定，现予以批后公布。

公示单位：汾阳市自然资源局

公示时间：2024 年 8 月 16 日至 2024 年 9 月 14 日（30 日）

原控规图则：

调整后控规图则：